[image: image1.png]

Администрация
Муромцевского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2024 № 283-п
р.п. Муромцево
	О согласии с проектом Генерального плана Низовского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области

На основании заключения по результатам общественных обсуждений по проекту Генерального плана Низовского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области от 17.09.2024, в соответствии с п. 9 статьи 28 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать проект Генерального плана Низовского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области.
2. Направить проект Генерального плана Низовского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области в Совет Муромцевского муниципального района Омской области на утверждение.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по строительству, архитектуре и ЖКХ Казанкова С.Н.

Глава муниципального района                                                     В.В. Девятериков
Козлов Ф.Н.
22-483
PAGE